Presidente da Câmara Municipal de Bariri 
BARIRI/5P  

= PROJETO DE LEI Nº 20/2018 = 
de 27 de março de 2018. 

Dispõe sobre abertura de crédito adicional Especial, 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito Adicional Especial no valor 

de R$ 39.920,81 (trinta e nove mil novecentos e vinte reais e oitenta e um centavos), que será 
classificado da seguinte forma: 

FONTE DE RECURSO: 02 — ESTADO 

02 PREFEITO MUNICIPAL 
07 Diretoria dos Serviços de Educação, Cultura e Esportes 

020702 Desenvolvimento do Ensino Básico 
123650008.1.025.0000 Reforma, Construção /ou e Ampliação de Imóveis de Creche